
   
     

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

Centrale Unica di Committenza  

della Penisola Sorrentina 

 

Stazione unica appaltante 

Comune di Piano di Sorrento 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 ADEGUAMENTO SISMICO, RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E 

MIGLIORAMENTO DELL’ATTRATTIVITA’ DELL’EDIFICIO COMUNALE SITO IN 

VIA SAN LIBORIO N. 9, DESTINATO AD ASILO NIDO – CUP: B17G21000030006. 

CIG 9804051ED0. FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION 

PNRR: M4.C1.I 1.1. 

  

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della 
Penisola Sorrentina (Amministrazione Aggiudicatrice) per conto del Comune di Piano di 
Sorrento - www.comune.sorrento.na.it PEC: cuc@pec.comune.sorrento.na.it. 
Documentazione: Piattaforma Elettronica TUTTOGARE - 
https://cucpenisolasorrentina.tuttogare.it. 

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: ADEGUAMENTO SISMICO, RIQUALIFICAZIONE 
FUNZIONALE E MIGLIORAMENTO DELL’ATTRATTIVITA’ DELL’EDIFICIO COMUNALE SITO IN 
VIA SAN LIBORIO N. 9, DESTINATO AD ASILO NIDO –. FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 
NEXT GENERATION PNRR: M4.C1.I 1.1., CUP: B17G21000030006 - CIG 9804051ED0. 

SEZIONE IV. PROCEDURA negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020, 
convertito con L. n. 120/2020, modificato con D.L. 31 maggio 2021 n. 77.  

SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: determinazione dirigenziale. n.427 del 
13/06/2023,  

Imprese invitate: n. 5 

# Codice fiscale  Ragione Sociale 

1 05018041219 QUARANTA COSTRUZIONI SRL 

2 06085471214 P & C SRL 

3 04956271219 NEW VERDE SRL 

4 10027931210 EDIL MODERNA SRL 

5 05021710636 CEM AR. 86 SOC COOP ARL 

Ammesse: n. 5.  

Aggiudicataria: EDIL MODERNA SRL con sede in Via Romita n. 10, Mugnano Napoli - P.IVA  
10027931210 che ha offerto il ribasso del 9,20 % per un importo di aggiudicazione di €uro 
522.014,74 di cui €uro 5.005,06 per oneri di sicurezza (IVA eslusa). 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR Campania – termine per 
ricorsi: 30 giorni. RUP: Francesco Saverio Cannavale. 


		2023-06-14T12:09:13+0200
	FRANCESCO SAVERIO CANNAVALE




